

# Årsredovisning

för

## Soundlevel i Uppsala AB

556936-3525

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Soundlevel i Uppsala AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30/6 -2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 30/6 -2023

  
Arne Hirvi

**Årsredovisning**  
för  
**Soundlevel i Uppsala AB**

556936-3525

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Soundlevel i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom ljud- och ljus teknik, uthyrning av utrustning och lokaler, tjänster och uthyrning i samband med evenemang och musikproduktion.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	5 437	3 656	1 408	4 035
Resultat efter finansiella poster	318	1 610	329	417
Balansomslutning	3 296	3 318	1 537	1 410
Soliditet (%)	62,3	62,6	51,9	38,3

Omsättning har i år ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	608 025	930 199	<b>1 588 224</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		930 199	-930 199	<b>0</b>
Årets resultat			270 849	<b>270 849</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 238 224</b>	<b>270 849</b>	<b>1 559 073</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 238 225
årets vinst	270 849
	<b>1 509 074</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 509 074
	<b>1 509 074</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not 2022-01-01  
-2022-12-31 2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 437 124	3 655 862
Övriga rörelseintäkter		235 074	881 625
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 672 198</b>	<b>4 537 487</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-540 545	-163 302
Övriga externa kostnader		-1 614 359	-1 055 621
Personalkostnader	2	-2 985 023	-1 567 838
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-171 906	-125 870
Övriga rörelsekostnader		0	-4
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 311 833</b>	<b>-2 912 635</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>360 365</b>	<b>1 624 852</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 940	-14 939
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 769</b>	<b>-14 939</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>349 596</b>	<b>1 609 913</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-389 000
Förändring av överavskrivningar		-6 674	-52 976
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-6 674</b>	<b>-441 976</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>342 922</b>	<b>1 167 937</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-72 073	-237 738
<b>Årets resultat</b>		<b>270 849</b>	<b>930 199</b>

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 396 372 425 943

Förbättringsutgifter på annans fastighet 4 676 628 0

**Summa materiella anläggningstillgångar 1 073 000 425 943**

**Summa anläggningstillgångar 1 073 000 425 943**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 766 985 1 087 765

Övriga fordringar 564 3 256

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 25 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 236 374 90 311

**Summa kortfristiga fordringar 1 003 923 1 206 332**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 1 219 325 1 685 753

**Summa kassa och bank 1 219 325 1 685 753**

**Summa omsättningstillgångar 2 223 248 2 892 085**

**SUMMA TILLGÅNGAR 3 296 248 3 318 028**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 238 225

608 026

Årets resultat

270 849

930 199

**Summa fritt eget kapital**

**1 509 074**

**1 538 225**

**Summa eget kapital**

**1 559 074**

**1 588 225**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

564 780

564 780

Akkumulerade överavskrivningar

59 650

52 976

**Summa obeskattade reserver**

**624 430**

**617 756**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

181 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**181 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

428 981

149 456

Skatteskulder

210 096

233 625

Övriga skulder

357 046

339 153

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

116 621

208 813

**Summa kortfristiga skulder**

**1 112 744**

**931 047**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 296 248**

**3 318 028**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3,75	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 072 361	746 127
Inköp	130 740	326 234
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 203 101</b>	<b>1 072 361</b>
Ingående avskrivningar	-646 418	-520 548
Årets avskrivningar	-160 311	-125 870
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-806 729</b>	<b>-646 418</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>396 372</b>	<b>425 943</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**


	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	0
Inköp	688 223	360 000
Projektstöd	-360 000	-360 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>688 223</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-11 595	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 595</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>676 628</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala den 30/6 -2023



Arne Hirvi  
Ordförande

Karolina Parsby

